

PAKIETY

28 ZESTAW DO OPERACJI KOŃCZYNY Z OSŁONĄ NA KOŃCZYNĘ

L-p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	
1	Zestaw do operacji kończyny z osłoną na kończyne Minimalny skład zestawu (Zamawiający dopuszcza dodatkowe elementy w zestawie): 2 taśmy przylepne 9-10 x 50 cm 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 78-80 x 145-146 cm, 4 ręczniki do osuszania rąk 30-40 x 30-40 cm 1 elastyczna osłona na kończyne 22-30 x -75-90 cm 1 serweta 150-160 x 190-200 cm 1 serweta do operacji kończyn 230-240 x 300- 320 cm z elastycznym otworem samouszczelniającym o średnicy 7 -8 cm z padem chłonnym 50 x 50-100 cm i 2 organizatorami 1 serweta na stół do instrumentarium 150-160 x 190-200 cm,  Serwety z materiału dwuwarstwowego o dużej chłonności i wysokiej odporności na przeniknięcie cieczy, gramatura 65g/m2. Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795 Opakowanie typu folia-papier. Na opakowaniu minimum 2 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek) *	Lohmann & Rauscher	4021447213934	33 344	500	szt.	38,40	19 200,00	8%	1 536,00	20 736,00	
	taśma samoprzylepna 9cm x 50cm pakowana oddzielnie *	j.w.	4063591513454	160 116	500	szt.	2,00	1 000,00	8%	80,00	1 080,00	
	ręczniki do rąk 30cm x 40cm pakowane oddzielnie *	j.w.	4063591462370	33 108	1 000	szt.	0,70	700,00	8%	56,00	756,00	
								<b>RAZEM</b>	<b>20 900,00</b>	<b>x</b>	<b>1 672,00</b>	<b>22 572,00</b>

\* - zaferowano asortyment zgodny z odpowiedziami na pytania

PAKIETY

29 ZESTAW DO OPERACJI ŻYŁAKÓW

L-p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do operacji żyłaków z wycięciem U Minimalny skład zestawu (Zamawiający dopuszcza dodatkowe elementy w zestawie): 1 taśma przylepna min. 9 x 50 cm 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 78-80 x do 145-146 cm, wzmocnienie min. 65 x 85 cm 4 ręczniki do osuszania rąk min. 30,5 x 34 cm 1 przylepna serweta 70-75 x 90-95 cm 1 serweta 230-240 x 260-270 cm z wycięciem „U” 20-25 x 100 cm z padem chłonnym min. 75 x 140 cm i organizatorami przewodów 1 przylepna serweta 150-160 x 240-250 cm z padem chłonnym min. 25 x 60 cm i organizatorami przewodów 1 serweta na stół do instrumentarium 150-160 x 190-200 cm, wzmocnienie min. 75 x 190 cm Serwety z materiału dwuwarstwowego o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795 Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu minimum 2 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek).*	Lohmann & Rauscher	4021447213484	33 310	150	szt.	53,21	7 981,50	8%	638,52	8 620,02
	ręczniki do rąk 30cm x 40cm pakowane oddzielnie *	j.w.	4063591462370	33 108	300	szt.	0,70	210,00	8%	16,80	226,80
	uchwyt typu rzep do mocowania przewodów pakowany oddzielnie *	j.w.	4021447488257	33 127	300	szt.	1,87	561,00	8%	44,88	605,88
<b>RAZEM</b>								<b>8 752,50</b>	<b>x</b>	<b>700,20</b>	<b>9 452,70</b>

\* - zaferowano asortyment zgodny z odpowiedziami na pytania

PAKIETY

30 ZESTAW DO OPERACJI GINEKOLOGICZNYCH											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do operacji ginekologicznych, jałowy wykonany z min. dwuwarstwowego, pełnobarierowego, nieprzemakalnego, niepyłącego laminatu (zgodność z normą EN 13795), gramatura w części podstawowej min.60g/m2, Skład zestawu: 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm chłonna, nieprzemakalna , chłonna na powierzchni 75-80-185-190 cm 1 osłona na do instrumentarium 75-80-145-150 cm, wzmocniona w części roboczej -78-80 x 145-147cm, piaskowana , składana w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki, - organizator na przewody 2,5-30 cm 1 serweta ginekologiczna 60x120 z otworem 9x12 i torebką na płyny 1 serweta ginekologiczna 270/230x260 cm z otworem 24x21 cm zintegrowana z nogawicami min.2 ręczniki do rąk min. 30-40 x 30-40 Opakowanie typu folia-papier. Na opakowaniu minimum 2 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek).*	Lohmann & Rauscher	4021447214481	33 365	200	szt.	43,70	8 740,00	8%	699,20	9 439,20
	uchwyt typu rzep do mocowania przewodów pakowany oddzielnie*	j.w.	4021447488257	33 127	200	szt.	1,87	374,00	8%	29,92	403,92
<b>RAZEM</b>								<b>9 114,00</b>	<b>x</b>	<b>729,12</b>	<b>9 843,12</b>

\* - zaoferowano asortyment zgodny z odpowiedziami na pytania

31 OSŁONA NA KOŃCZYNE											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Oślona na kończynę sterylna wykonana 30-35cmx120-130 cm + 2 taśmy 9-10x50cm Zgodna z normą PN-EN 13795. Na opakowaniu repositionowalne min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. *	Lohmann & Rauscher	4021447215563	33 107	300	szt.	6,15	1 845,00	8%	147,60	1 992,60
<b>RAZEM</b>								<b>1 845,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1 992,60 zł</b>

\* - zaoferowano asortyment zgodny z odpowiedziami na pytania